—1—

济历城政办字〔2024〕20 号

各街道办事处，区政府各部门（单位)：

2024 年 6 月 26 日，经区政府同意，公布了济南市历城区人

民政府 2024 年度重大行政决策事项目录。因部分重大行政决策事

项发生变化，区政府决定对 2024 年度重大行政决策事项目录作出

调整，现将有关事项通知如下：

一、将区工业和信息化局承办的《历城区促进实体经济高质

量发展十项措施》决策事项调出目录。

二、决策事项在执行过程中发现问题的，要及时向区政府报

告。必要时开展决策后评估，后评估结果作为调整重大行政决策

—2—

事项的主要依据。

附件：济南市历城区人民政府2024年度重大行政决策事项目录

（调整后）

济南市历城区人民政府办公室

2024 年 12 月 31 日

（联系电话：区司法局行政复议应诉科，88023864）

（此件公开发布）

—3—

附件

一、决策事项名称：济南市历城区行政执法履职尽责容错纠

错实施办法

决策承办单位：区司法局

—4—

抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区监委，

区人武部，区法院，区检察院，区工商联。

济南市历城区人民政府办公室 2024年 12月 31日印发